



## Lodowisko otwarte!



**Tłumy ludzi uczestniczyły w uroczystym otwarciu lodowiska na placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku. Wszyscy zgodnie przyznają, że najnowsza wspólna propozycja burmistrza Brzeska Tomasza Łatochy oraz dyrektora BOSiR Marka Dadeja to w dziedzinie sportu i rekreacji jedno z najbardziej spektakularnych wydarzeń w gminie Brzesko w XXI wieku.**

Sama ceremonia otwarcia tego obiektu trwała krótko, ale jej program był niezwykle atrakcyjny. Burmistrz i dyrektor BOSiR powitali tłumnie zgromadzonych mieszkańców, którzy mogli podziwiać pełen brawurowych scen spektakl jazdy figurowej na lodzie w wykonaniu profesjonalnej Grupy Pokazowej Walley Ice Story z Krakowa. Pokaz okraszony był komentarzem Aleksandry Krzyżanowskiej, która po występie zaprosiła dzieci do ponadgodzinnego bloku gier i zabaw i skróconej nauki poruszania się na łyżwach. Równolegle na lód mogli wejść wszyscy chętni. Przed kasą i wypożyczalnią sprzętu uformowała się gigantycznych rozmiarów kolejka, w której nikt nie utyskiwał na długi czas oczekiwania. Każdy cierpliwie czekał na swój czas. „Zpracowane” były wszystkie pozostające do dyspozycji dzieci pingwiny, czyli specjalne chodziki dla początkujących łyżwiarzy. Zainteresowanie lodowiskiem przerosło najśmielsze oczekiwania organizatorów i

pomysłodawców. **Tylko w pierwszy sobotni wieczór i niedzielę przez ten obiekt przewinęło się ponad tysiąc osób.**

- *Miło popatrzeć jak wielu mieszkańców naszej gminy spędza wolny czas jeżdżąc na łyżwach. To utwierdza mnie w przekonaniu, że uprawianie sportów zimowych nie jest im obce. To na pewno dla wszystkich jest wielkie udogodnienie, że aby oddać się swojej pasji nie muszą wyjeżdżać poza Brzesko, bo mają taką możliwość na miejscu. Lodowisko to nie tylko sposób na atrakcyjne spędzanie wolnego czasu. To także nowe wyzwanie dla nauczycieli wychowania fizycznego, którzy mogą do programu nauczania wprowadzić nowe elementy. Jestem przekonany, że tej zimy spotkamy się jeszcze w tym miejscu, by wziąć udział w zorganizowanej imprezie pełnej gier i zabaw dla każdego bez względu na wiek. To, czego doświadczyłem w pierwszy weekend grudnia, motywuje mnie do kolejnych inicjatyw na rzecz rozwoju fizycznego naszych mieszkańców. Wszystkim życzę satysfakcji i dobrej zabawy podczas korzystania z naszego lodowiska -* mówi Tomasz Latocha. **Burmistrz podkreśla zaangażowanie ze strony CANPACK, który wniósł spory wkład w przygotowanie świątecznej dekoracji i nastrojowej oprawy placu Kazimierza Wielkiego. To dzięki współpracy z tą firmą i jej wsparciu zamontowana została specjalna bożonarodzeniowa ramka, w której każdy może się sfotografować (indywidualnie lub grupowo), zachować na pamiątkę lub przesłać swoim bliskim i przyjaciołom jako świąteczno-noworoczną kartkę z życzeniami.**

- *To jedna z wielu wspólnych inicjatyw podejmowanych przez Urząd Miejski przy wsparciu firmy CANPACK, która przyłącza się do organizacji wielu naszych przedsięwzięć lub sama je inicjuje. Nie tylko ja jestem bardzo wdzięczny firmie za tę wieloletnią wzorową współpracę. Podziękowania przekazuję także od mieszkańców naszej gminy, z których pozytywnymi reakcjami bardzo często się spotykam -* podsumowuje burmistrz.

Lodowisko w Brzesku czynne jest codziennie od godziny 10.00 do 21.00 z przerwami technicznymi przeznaczonymi na regenerację lodu, ustalonymi w zależności od stopnia jego zużycia. Wejście na lodowisko o pełnych godzinach.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85600,lodowisko-otwarte>

Data wydruku: 2024-12-23 20:15:25